

## Poznaj ubezpieczenie stworzone dla mieszkańców spółdzielni mieszkaniowych



### Szerszy zakres ochrony – formuła All Risk tj. od wszystkich ryzyk

Chronimy przed wszystkimi możliwymi zdarzeniami oprócz tych, które są wyłączone w ogólnych warunkach ubezpieczenia. All risk zabezpiecza więc finansowo przed ryzykami, których nie da się przewidzieć. Są to mniej oczywiste sytuacje, które mogą narazić Cię na straty finansowe.

*(Zazwyczaj ubezpieczyciel odpowiada za szkody powstałe w wyniku zdarzeń losowych wymienionych w ogólnych warunkach ubezpieczenia. Jest to zamknięty katalog zdarzeń.)*



### Ochrona w przypadku szkód powstałych w wyniku rażącego niedbalstwa

Z rażącym niedbalstwem mamy do czynienia, gdy ubezpieczony nie ma zamiaru wyrządzić szkody (wina nieumyślna), ale w wyniku jego zachowania – które narusza pewne normy prawne, społeczne czy zasady bezpieczeństwa – dochodzi do zniszczenia np. mieszkania (np. gdy zapomnisz wyłączyć lokówkę i dojdzie do pożaru)



### Wygoda i oszczędność czasu

Nie musisz pamiętać o corocznym wznawianiu polisy. Umowa obowiązuje tak długo jak płacisz składkę razem z opłatami za mieszkanie i do momentu, gdy nie złożysz wypowiedzenia.



### Odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym w Polsce i na terenie Europy

Chronimy Cię przed odpowiedzialnością finansową za szkodę wyrządzoną osobie trzeciej. Oznacza to, że nie zapłacisz z własnej kieszeni, jeśli szkodę wyrządzisz Ty lub Twoi bliscy (np. Twoje dziecko wybije szybę lub zalejesz mieszkanie sąsiada).



### Pełna ochrona co miesiąc

Każdego miesiąca ochrona „zaczyna się od nowa” i od nowa odpowiadamy do pełnych sum ubezpieczenia i sumy gwarancyjnej.

*(W standardowych polisach rocznych po każdej wypłacie odszkodowania zmniejsza się suma ubezpieczenia.)*



### + Assistance

(szczegóły na odwrocie)



## Assistance

Zorganizujemy Ci pomoc specjalisty, np.: ślusarza, hydraulika, elektryka, szklarza lub stolarza, technika do sprzętu RTV, AGD. Pokryjemy nie tylko koszt dojazdu czy robocizny, ale także części zamiennych.

## Przykłady – dowiedz się kiedy będziesz mógł skorzystać z pomocy



Jeśli zdarzy się szkoda, która wymaga pomocy specjalisty, zapewnimy: ślusarza, hydraulika, technika urządzeń grzewczych i klimatyzacyjnych, elektryka, dekarza, szklarza lub stolarza

Pokryjemy **do 1500 zł koszty dojazdu, robocizny oraz zakupu części zamiennych**, w ramach jednego zdarzenia ubezpieczeniowego.



Jeśli:

- a) zgubisz klucze do mieszkania
- b) zatrzaśniesz klucze w mieszkaniu
- c) zatrzaśniesz się z powodu awarii zamka drzwi zewnętrznych

Pokryjemy **do 600 zł koszty dojazdu i robocizny ślusarza**.

Ty ponosisz koszt nowych zamków.



Jeśli rozładuje Ci się akumulator „pod domem” lub max do 5 km od miejsca ubezpieczenia

Pokryjemy **do 700 zł koszty dojazdu i robocizny specjalisty**, który uruchomi auto.



Jeśli awarii ulegnie Twój sprzęt RTV, AGD, komputerowy i nie będziesz mógł z niego korzystać

Pokryjemy **do 1500 zł koszty dojazdu i robocizny technika, części zamiennych oraz ewentualnego transportu sprzętu do serwisu**. Z usługi można skorzystać po 2 razy dla sprzętu AGD, 2 razy dla sprzętu RTV i 2 razy dla sprzętu PC w danym roku polisowym.